MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 351042

Numero de orden de compra a modificar: 103545

Entidad compradora: Agencia Nacional de Contratacion Publica - Colombia Compra
Eficiente

Nombre del solicitante: Milena Duran Paez

Proveedor: UNIPLES SA.

Mecanismo de agregacion de demanda: ETP 1l

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2022-12-30 09:46:18

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2022-12-30 2023-02-28
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
97582 CDP CDP-39322 CDP 39322
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 etp03 - ETP-CCD- 120.0 0.55 Metros 3753439.53 CDP-39322 450412743.60
3.ETP - ETP --
5400 --
AVANZADA --
NA -- SSD -- 500
GB PCle -- 32

GB--Zona 1l



2 etp03 - 120.0 0.55 Metros 0.00
COMPONENTE-
CCD-57.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Sistema
Operativo
Windows 10
Pro -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

3 etp03 - 120.0 0.55 Metros 0.00
COMPONENTE-
CCD-59.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificacion
Epeat Gold --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA --
Todas las zonas

4 etp03 - 30.0 0.55 Metros 181799.48
ACCESORIO-46.
Camara WEB
(WEBCAMS)
Tipo 2 - NA -
Todas las zonas

5 etp03 - 100.0 0.55 Metros 203442.27
ACCESORIO-47.
Auriculares - NA -
Todas las zonas

6 IVA 1.0 0.55 Metros 90480081.39

Articulos editados y/o agregados

CDP-39322

CDP-39322

CDP-39322

CDP-39322

CDP-39322

0.00

0.00

5453984.40

20344227.00

90480081.39

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se prorroga plazo de ejecucion de acuerdo a la solicitud del proveedor, teniendo en cuenta que no tiene disponibilidad total de los
elementos y debe solicitarlos al fabricante, lo anterior es posible atendiendo los plazos del AM. Nuevo fecha 28/02/2033

| . —
_‘v_\,‘ st

Firma ordenador del gasto Firma de proveeﬂ{)r

Nombre: William Renan Rodriguez

Documento: 19.614.065 Aracataca Documento:43.600.007

Nombre: BEATRIZ ELENA DEL VALLE BARRERA



